Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кожай-Семеновка ауыл советы ауыл билeмehе

хакимиeте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

  БОЙОРОК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 ноябрь 2014й.                                                                 05 ноября 2014 г.

      № 17
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения и установлении зоны ее деятельности на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

1. В соответствии с Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении» определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет ООО «Айсушишма».

1. Установить следующие зоны деятельности:

       - с. Кожай-Семеновка
       - с. Миякитамак.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Р.А. Каримов